



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kløve & Lønberg Holding ApS

Jægersborg Alle 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 52 65 97

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Nicolai Østergaard Lønberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløve & Lønberg Holding ApS Jægersborg Alle 26 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 30 52 65 97 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nicolai Østergaard Lønberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Kløve & Lønberg A/S, Charlottenlund Østergaard & Lønbergs Garage ApS, Birkerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervsmæssige virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Dette er yderligere blevet aktualiseret i forbindelse med udbrud af corona-variant i mink og regeringens beslutning om aflivning af alle mink i Danmark.

Denne beslutning har uoverskuelige menneskelige og økonomiske konsekvenser for hele minkbranchen og de dertil knyttede virksomheder/erhverv.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og især begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder, idet virksomhedens pelsprodukter udelukkende har været baseret på dansk produceret mink der anses for førende i verden.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode.

Det vurderes, at selskabets har tilstrækkelig soliditet og likviditet til at kunne fortsætte driften det kommende år. Afhængigt af udfaldet af mink-katastrofen er det imidlertid nødvendigt, at der findes en afklaring på det fremtidige forretningsgrundlag - det være sig i relation til andre produkter herunder køb af udenlandske pelsvarer, men stadigvæk med europæisk forarbejdning af produkterne.

Det er ledelsens vurdering, at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-8.640	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	401.302	129.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	257	3.803
1 Øvrige finansielle omkostninger	-579	-301
Resultat før skat	392.340	124.960
Skat af årets resultat	5.098	968
Årets resultat	397.438	125.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.702	21.583
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	106.736	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.255
Disponeret i alt	397.438	125.928



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.430.183	1.099.481
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.183</u>	<u>1.099.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.430.183</u>	<u>1.099.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.731	0
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	30.000
	Andre tilgodehavender	<u>2.948</u>	<u>41.524</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.679</u>	<u>71.524</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.011</u>	<u>400.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>318.690</u>	<u>471.524</u>
	Aktiver i alt	<u>1.748.873</u>	<u>1.571.005</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.152.183	974.481
Overført resultat	284.821	178.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.675.004	1.388.166
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.381	169.584
Anden gæld	30.488	8.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.869	182.839
Gældsforpligtelser i alt	73.869	182.839
Passiver i alt	1.748.873	1.571.005

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	952.898	184.340	108.000	1.370.238
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	21.583	-6.255	110.600	125.928
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	974.481	178.085	110.600	1.388.166
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	177.702	106.736	113.000	397.438
	125.000	1.152.183	284.821	113.000	1.675.004



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	579	301
	579	301
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2021	165.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2020	974.481	952.898
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	401.302	129.583
Udbytte	-110.600	-108.000
Opskrivninger 30. juni 2021	1.265.183	974.481
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.430.183	1.099.481

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kløve & Lønberg Holding ApS kr.
Kløve & Lønberg A/S, Charlottenlund	100 %	1.390.183	401.283	1.390.183
Østergaard & Lønbergs Garage ApS, Birkerød	100 %	40.000	0	40.000
		1.430.183	401.283	1.430.183

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


